территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 сентября 2021 года
	с. Грачевка
	№ 23/142

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 с правом решающего голоса

Поповой С.Ю.
В соответствии пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления Поповой Светланы Юрьевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 с правом решающего голоса, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 8 июня 2018 года № 75/450, территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 375 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Попову Светлану Юрьевну.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 375.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе                     «ТИК Грачевского района».
	Председатель

	Л.Н.Шалыгина

	Секретарь

	Т.В.Карпук